Estado do Parana
Camara Muni ci pal de Catan

Uni dade Cestora: CAMARA
Conta Contabil: 4023
Ni vel Cont abil:

Movi ment
Debi t os
Creditos

Razao de Banco/ Cai xa
duvas

MUNI CI PAL

B.Brasi| C Movinmento Camara Conta Corrente : 72000 -3

1.1.1.1.1.02.01.22.00.00.00.00

acao do Periodo: 01/11/2019 ate 30/11/2019

Sal do Anterior

Fol ha: 1

.092, 41+

----------------------------------------------------------- MOVIi BNt 8CA0 === ---mcmcmcmcmc e n e n e n e

UG
0001

0001

0001

0001

0001

Lancto
6353

6360

6367

6374

6381

Dat a
04/11/ 2019

= 80. 000, 00
= 56. 201, 56
Hi storico No e Data do Docunento Enpenho

Paganent o de Enpenho 551353000016091 de 04/ 2019/000172
PGTO REF SISTEMA AUDI TORIA CONTROLE | NTERNO E
PORTAL TRANSPARENCI A BO NG E ROCHAS LTDA

Paganent o de Enpenho 110403 de 04/11/19 2019/ 000174
PGTO REF MANUTENCAO | NTERNET RAFAEL ORSSATTO
Paganent o de Enpenho 110402 de 04/11/19 2019/ 000176

PGTO REF MANUTENCAO CAMERAS DE SEGURANCA ADRI ANO
DE JESUS FREI TAS

Paganent o de Enpenho 110404 de 04/11/19 2019/ 000175
PGTO REF FATURA TELEFONI CA
Paganent o de Enpenho 110401 de 04/11/19 2019/ 000155

PGTO REF USO  SISTEMA CONTABI LI DADE PUBLI CA
GOVERNANCA BRASI L

Contrapartida
119 BO NG E ROCHA LTDA

93 RAFAEL ORSSATTO & CI A

176 ADRI ANO DE JESUS FREIT

340 S A

107 GOVERNANCABRASI L TECNO

Sal do At ual

130, 00-

240, 00-

141, 51-

. 292, 27-

6346

07/11/ 2019

Paganent o de Enpenho 110701 de 07/11/19 2019/ 000171
PGTO REF FONTE ALI MENTACAO COWVPUTADOR RAFAEL
ORSSATTO

93 RAFAEL ORSSATTO & CI A

Sal do At ual

6456
6464

19/ 11/ 2019

Repasse Recebi do
Paganent o de Enpenho 373403 de 19/11/19 2019/ 000177
PGTO REF LI MPEZA CALHAS

3018 REPASSE RECEBI DO
163 VALDEM R FI LI PPIN

Sal do At ual

. 000, 00+

70, 00-

. 665, 33+

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

6494

6501

6665

6672

6679

6686

6693

6700

6707

6714

26/ 11/ 2019

Paganent o de Enpenho 4 de 26/11/19 2019/ 000178
PGTO CONFORME FATURA SANEPAR
Paganent o de Enpenho 112603 de 26/11/19 2019/ 000179

PGTO CONFORME FATURA ENERG A ELETRI CA

Paganent o de Enpenho 551759000072000 de 26/ 2019/000181
PGTO REF SALARI O MES 11-2019 CRI SLAI NE CURTI S

Paganent o de Enpenho 551759000006196 de 26/ 2019/000182
PGTO REF SALARIO MES 11-2019 SIDEVMAR ANTONI O
BRUCHEZ

Paganent o de Enpenho 551759000014639 de 26/ 2019/000182
PGTO REF SALARI O MES 11-2019 FLAVI O GONDI M BORGES
Paganent o de Enpenho 373406 de 26/11/19 2019/ 000183
PGTO REF SUBSIDIO MES 11-2019 JOSE ADI LSON DA

SI LVA

Paganent o de Enpenho 373407 de 26/11/19 2019/ 000183
PGTO REF SUBSI DI O MES 11-2019 GERCI NDO ROBERTO DE

QLI VEI RA

Paganent o de Enpenho 373405 de 26/11/19 2019/ 000183
PGTO REF SUBSIDIO MES 11-2019 ALCIDI NO PEDRO

SOARES

Paganent o de Enpenho 373404 de 26/11/19 2019/ 000183
PGTO REF SUBSI DI O MES 11-2019 LEOCI R RECK

Paganent o de Enpenho 551759000017517 de 26/ 2019/000183
PGTO REF SUBSI DI O MES 11-2019 M ARLI APARECI DA DA

Luz

1 CONPAHI A DE SANEAMENTO

2 COPEL DI STRI BUI DORA S/

7 SALARI OS DOS FUNCI ONAR

7 SALARI OS DOS FUNCI ONAR

7 SALARI OS DOS FUNCI ONAR

5 SUBSI DI OS DOS VEREADCR

5 SUBSI DI OS DOS VEREADCR

5 SUBSI DI OS DOS VEREADCR

5 SUBSI DI OS DOS VEREADCR

5 SUBSI DI OS DOS VEREADCR

. 168, 30-

. 852, 85-

. 805, 92-

. 996, 62-

. 215, 88-

. 972, 24-

. 972, 24-

. 981, 50-



Estado do Parana

Canmara Mini ci pal

Razao de Banco/ Cai xa

de Cat anduvas

B.Brasi| C Movinmento Camara Conta Corrente :

Fol ha: 2

----------------------------------------------------------- MOVIi BNt 8CA0 === ---mcmcmcmcmc e n e n e n e

Conta Contabil: 4023
UG Lancto Data

0001 6721 26/11/2019
0001 6728

0001 6735

0001 6742

0001 6749

0001 6756

0001 6763

0001 6768

0001 6773

0001 6778

0001 6783

0001 6788

0001 6793

0001 6798

0001 6803

0001 6808

0001 6815

Hi storico No e Data do Docunento Enpenho
Paganent o de Enpenho 551759000010444 de 26/ 2019/000183
PGTO REF SUBSIDIO MES 11-2019 RI CARDO BARRETO
SALGUEI RO

Paganent o de Enpenho 551759000005616 de 26/ 2019/000183
PGTO REF SUBSI DI O MES 11-2019 Al RTON FERREI RA

Paganent o de Enpenho 551759000012788 de 26/ 2019/000183
PGTO REF SUBSIDIO MES 11-2019 VALFRI DO SUTIL DE

QLI VEI RA

Paganent o de Enpenho 551759000006672 de 26/ 2019/000183
PGTO REF SUBSIDIO MES 11-2019 SIRLEI DE S DOS

PASSCs

Paganent o de Enpenho 112602 de 26/11/19 2019/ 000184
PGTO REF I NSS MES 11-2019

Paganent o de Enpenho 112602 de 26/11/19 2019/ 000186
PGTO REF I NSS MES 11-2019

Paganent o de Enpenho 112602 de 26/11/19 2019/ 000187
PGTO REF I NSS MES 11-2019

Paganent o Docunmento Ex 112602 2019/ 000080
PGTO REF I NSS 11-2019

Paganent o Docunmento Ex 112602 2019/ 000083
PGTO REF I NSS 11-2019

Paganent o Docunmento Ex 112601 2019/ 000081
PGTO REF | RRF 11-2019

Paganent o Docunmento Ex 112601 2019/ 000084
PGTO REF | RRF 11-2019

Paganent o Docunmento Ex 112601 2019/ 000086
PGTO REF | RRF 11-2019

Paganent o Docunmento Ex 373410 2019/ 000082
PGTO REF EMPRESTI MO CONSI GNADO 11-2019

Paganent o Docunmento Ex 373411 2019/ 000082
PGTO REF EMPRESTI MO CONSI GNADO 11-2019

Paganent o Docunment o Ex 373408 2019/ 000082
PGTO REF EMPRESTI MO CONSI GNADO 11-2019

Pagament o Docunento Ex 551759000072000 2019/ 000085

PGTO REF FUNDO PREVI DENCI A MUNI Cl PAL 11-2019
Paganent o de Enpenho 551759000072000 de 26/ 2019/000185
PGTO REF FUNDO PREVI DENCI A MUNI CI PAL MES 11-2019

5

35

35

35

35

35

108

108

108

164

164

164

122

122

Contrapartida

SuUBSI DI Cs

SuUBSI DI Cs

SuUBSI DI Cs

SuUBSI DI Cs

I NSTI TUTO

I NSTI TUTO

I NSTI TUTO

I NSTI TUTO

I NSTI TUTO

DOS VEREADOR

DOS VEREADOR

DOS VEREADOR

DOS VEREADOR

NACI ONAL DO

NACI ONAL DO

NACI ONAL DO

NACI ONAL DO

NACI ONAL DO

PREFEI TURA MUNI CI PAL D

PREFEI TURA MUNI CI PAL D

PREFEI TURA MUNI CI PAL D

COOPERATI VA DE CREDI TO

COOPERATI VA DE CREDI TO

COOPERATI VA DE CREDI TO

FUNDO DE PREVI DENCIA M

FUNDO DE PREVI DENCIA M

Sal do At ual

248.

. 434, 58-

. 972, 24-

. 972, 24-

781, 00-

. 089, 89-

. 812, 66-

. 615, 60-

409, 09-

. 259, 86-

141, 70-

108, 55-

990, 74-

975, 62-

537, 66-

712, 80-

712, 80-

890, 85+



